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Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia . 

Dotyczy : Przebudowa dróg gminnych 596043S ul. Floriana, 596042S ul. Targowa                  
w Cięcinie. 
 
Na podstawie art.38 ust.2 ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r.(Dz. U. z  
2015 r. poz.2164 ze zm.)  Wójt Gminy, ul. Zielona 43, 34-350 Węgierska Górka przekazuje 
treść zapytań dotyczących zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz                
z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1 
Prosimy o podanie jakie słupy oświetleniowe należy przyjąć do wyceny : stalowe, 
ocynkowane czy aluminiowe, jaka wysokość, jakiej długości wysięgniki i jaki mają mieć kat, 
jaki rodzaj fundamentu należy przyjąć ? 
Odpowiedź:  
Słup stalowy, ocynkowany, malowany (grafit 7024 RAL) o wysokości do 8 m. Wysięgnik  
o długości do 1m dla lampy oświetlającej jezdnię i druga oprawa oświetlająca chodnik 
bezpośrednio mocowana do słupa na wysokości 4m. Fundament dostosowany do słupa 
oświetleniowego. 
 Pytanie 2 
Prosimy o podanie parametrów opraw LED-owych do zmontowania - jaka moc, jaki typ, jaka 
klasa ochronności ? 
 Odpowiedź:  
Oprawa typu LED 70 W do oświetlenia ulicznego oraz oprawa typu LED 60 W do 
oświetlenia chodnika. Klasa ochronności II dla wszystkich opraw, barwa światła zimna 4000 
lm.  
Pytanie 3 
W przedmiarze branży oświetleniowej jest wyszczególniony słup nn do montażu. Prosimy                 
o określenie jaką żerdź należy zastosować i jaki osprzęt ? 
Odpowiedź:  
Żerdź E10,5/10 szt 1 
Pytanie 4 
Prosimy o odpowiedź jakie należy przewidzieć złącze kablowe w poz.1.1. przedmiaru 
oświetleniowego ? 
Odpowiedź:  
Obudowa złącza ZK 2 - podstawy PB-00   szt 4 
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